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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87518602G

2. Emri i subjektit Rasim Troshku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Grumbullim tregtim bime medicinale, mjeksore, si dhe 
prodhime bujqesore dhe frutore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Lunik PREVALL Lagjja Prevall, Rruga Prevall - 
Librazhd, objekt privat me numer 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RASIM TROSHKU
Telefon: 0682607931  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631531-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569422-08-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D90489-D7AF-4A32-A887-EB6577B82AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575C076C-B7E2-4F7D-B49A-B8610304337F
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Datë:17/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


